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401001 CONCENTRADORA DE AGUA  POTABLE 2017

511 FONDO III 2017

$1,886,000.006000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,886,00… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,886,000.006100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,886,00… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,886,000.006120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,886,000… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,886,000.006122 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,886,000… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,886,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,886,000… $0.00  FONDO III 2017

$1,886,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,886,000… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA  POTABLE 2017

401002 CONSTRUCCION DE 2DA ETAPA Y FINIQUITO DE ADEME DE OJO DE AGUA Y LINEA DE
CONDUCCION EN "COMUNIDAD DE LAS TABLAS"

511 FONDO III 2017

$0.006000 $70,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00$70,500.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $70,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00$70,500.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $70,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00$70,500.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $70,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00$70,500.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00$70,500.00 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,500.00 $0.00 $0.00$70,500.00 $0.00  CONSTRUCCION DE 2DA ETAPA Y FINIQUITO DE ADEME DE OJO DE AGUA Y LINEA DE CONDUCCION EN "COMUNIDAD DE LAS TABLAS"

404001 BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN CABECERA MUNICIPAL

511 FONDO III 2017

$0.006000 $2,693.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00$2,693.46 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,693.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00$2,693.46 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $2,693.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00$2,693.46 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $2,693.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00$2,693.46 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00$2,693.46 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693.46 $0.00 $0.00$2,693.46 $0.00  BANQUETAS DE CONCRETO HIDRAULICO EN CABECERA MUNICIPAL
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409001 CONSTRUCCION DE HUELLAS ECOLOGICAS EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL

511 FONDO III 2017

$0.006000 $85,218.54 $85,218.54 $0.00 $85,218.54 $0.00 $0.00 $85,218.54 $85,218.54$85,218.54 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $85,218.54 $85,218.54 $0.00 $85,218.54 $0.00 $0.00 $85,218.54 $85,218.54$85,218.54 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006150 $85,218.54 $85,218.54 $0.00 $85,218.54 $0.00 $0.00 $85,218.54 $85,218.54$85,218.54 $0.00  CONSTRUCCION DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$0.006151 $85,218.54 $85,218.54 $0.00 $85,218.54 $0.00 $0.00 $85,218.54 $85,218.54$85,218.54 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$0.00 $85,218.54 $85,218.54 $0.00 $85,218.54 $0.00 $0.00 $85,218.54 $85,218.54$85,218.54 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $85,218.54 $85,218.54 $0.00 $85,218.54 $0.00 $0.00 $85,218.54 $85,218.54$85,218.54 $0.00  CONSTRUCCION DE HUELLAS ECOLOGICAS EN LA LOCALIDAD DE SAN MIGUEL

411001 DESARROLLO INSTITUCIONAL 2017

511 FONDO III 2017

$0.005000 $42,561.96 $4,841.96 $3,025.00 $4,841.96 $0.00 $37,720.00 $4,841.96 $4,841.96$42,561.96 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $25,161.96 $4,841.96 $3,025.00 $4,841.96 $0.00 $20,320.00 $4,841.96 $4,841.96$25,161.96 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005110 $4,841.96 $4,841.96 $0.00 $4,841.96 $0.00 $0.00 $4,841.96 $4,841.96$4,841.96 $0.00  MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$0.005111 $4,841.96 $4,841.96 $0.00 $4,841.96 $0.00 $0.00 $4,841.96 $4,841.96$4,841.96 $0.00  MOBILIARIO

$0.005150 $20,320.00 $0.00 $3,025.00 $0.00 $0.00 $20,320.00 $0.00 $0.00$20,320.00 $0.00  EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $20,320.00 $0.00 $3,025.00 $0.00 $0.00 $20,320.00 $0.00 $0.00$20,320.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.005900 $17,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00$17,400.00 $0.00ACTIVOS INTANGIBLES

$0.005910 $17,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00$17,400.00 $0.00  SOFTWARE

$0.005911 $17,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,400.00 $0.00 $0.00$17,400.00 $0.00  SOFTWARE

$0.00 $42,561.96 $4,841.96 $3,025.00 $4,841.96 $0.00 $37,720.00 $4,841.96 $4,841.96$42,561.96 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $42,561.96 $4,841.96 $3,025.00 $4,841.96 $0.00 $37,720.00 $4,841.96 $4,841.96$42,561.96 $0.00  DESARROLLO INSTITUCIONAL 2017

412001 GASTOS INDIRECTOS 2017

511 FONDO III 2017

$0.002000 $36,727.84 $36,599.08 $128.76 $36,599.08 $0.00 $128.76 $36,599.08 $36,599.08$36,727.84 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002100 $659.00 $659.00 $0.00 $659.00 $0.00 $0.00 $659.00 $659.00$659.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES

$0.002140 $659.00 $659.00 $0.00 $659.00 $0.00 $0.00 $659.00 $659.00$659.00 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
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$0.002141 $659.00 $659.00 $0.00 $659.00 $0.00 $0.00 $659.00 $659.00$659.00 $0.00  MATERIAL Y ÚTILES PARA PROCESAMIENTO Y BIENES INFORMÁTICOS

$0.002900 $36,068.84 $35,940.08 $128.76 $35,940.08 $0.00 $128.76 $35,940.08 $35,940.08$36,068.84 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $36,068.84 $35,940.08 $128.76 $35,940.08 $0.00 $128.76 $35,940.08 $35,940.08$36,068.84 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $36,068.84 $35,940.08 $128.76 $35,940.08 $0.00 $128.76 $35,940.08 $35,940.08$36,068.84 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003000 $8,377.60 $8,377.60 $0.00 $8,377.60 $0.00 $0.00 $8,377.60 $8,377.60$8,377.60 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $8,377.60 $8,377.60 $0.00 $8,377.60 $0.00 $0.00 $8,377.60 $8,377.60$8,377.60 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $8,377.60 $8,377.60 $0.00 $8,377.60 $0.00 $0.00 $8,377.60 $8,377.60$8,377.60 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $8,377.60 $8,377.60 $0.00 $8,377.60 $0.00 $0.00 $8,377.60 $8,377.60$8,377.60 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES

$0.005000 $13,327.00 $13,327.00 $0.00 $13,327.00 $0.00 $0.00 $13,327.00 $13,327.00$13,327.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005200 $13,327.00 $13,327.00 $0.00 $13,327.00 $0.00 $0.00 $13,327.00 $13,327.00$13,327.00 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.005230 $13,327.00 $13,327.00 $0.00 $13,327.00 $0.00 $0.00 $13,327.00 $13,327.00$13,327.00 $0.00  CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

$0.005231 $13,327.00 $13,327.00 $0.00 $13,327.00 $0.00 $0.00 $13,327.00 $13,327.00$13,327.00 $0.00  CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

$0.00 $58,432.44 $58,303.68 $128.76 $58,303.68 $0.00 $128.76 $58,303.68 $58,303.68$58,432.44 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $58,432.44 $58,303.68 $128.76 $58,303.68 $0.00 $128.76 $58,303.68 $58,303.68$58,432.44 $0.00  GASTOS INDIRECTOS 2017

413001 APORTACION PARA OBRA HUELLAS ECOLOGICAS EN CAMINO HORCONES-CARRETONES
CONVENIO SCT

511 FONDO III 2017

$0.004000 $47,938.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00$47,938.85 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $47,938.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00$47,938.85 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $47,938.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00$47,938.85 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $47,938.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00$47,938.85 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00$47,938.85 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,938.85 $0.00 $0.00$47,938.85 $0.00  APORTACION PARA OBRA HUELLAS ECOLOGICAS EN CAMINO HORCONES-CARRETONES CONVENIO SCT

413002 APORTACION PARA AUTOCONSTRUCCION DE VIVIENDA EN PROGRAMA "ACCESO AL
FINANCIAMIENTO PARA SOLUCIONES HABITACIONALES 2017"

511 FONDO III 2017

$0.004000 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES
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$0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,00… $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,00… $0.00  APORTACION PARA AUTOCONSTRUCCION DE VIVIENDA EN PROGRAMA "ACCESO AL FINANCIAMIENTO PARA SOLUCIONES HABITACIONALES 2017"

413003 APORTACION PARA OBRAS FISE 2017 ALCANTARILLADOS Y ELECTRIFICACIONES

511 FONDO III 2017

$0.004000 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,00… $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $435,000.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00 $435,000.00 $0.00 $0.00$435,00… $0.00  APORTACION PARA OBRAS FISE 2017 ALCANTARILLADOS Y ELECTRIFICACIONES

413004 APORTACION PARA BECAS DE ESTIMULOS ESCOLARES A ESTUDIANTES ZACATECANOS SEGÚN
CONVENIO DE SEDESOL Y SEFIN

511 FONDO III 2017

$0.004000 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00$50,000.00 $0.00  APORTACION PARA BECAS DE ESTIMULOS ESCOLARES A ESTUDIANTES ZACATECANOS SEGÚN CONVENIO DE SEDESOL Y SEFIN

413005 APORTACION A MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CALENTADORES, MUROS, PISOS , TECHOS) SEGÚN
CONVENIO CON SECRETARIA DE VIVIENDA SEDUVOT

511 FONDO III 2017

$0.004000 $686,654.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $686,654.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $686,654.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $686,654.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,654.75 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,65… $0.00  FONDO III 2017

Page 4



MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DE LA PAZ
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic/2017

F. Financiamiento: 511
17/abr/2018

09:22 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic/2017

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic/2017 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $686,654.75 $0.00 $0.00$686,65… $0.00  APORTACION A MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CALENTADORES, MUROS, PISOS , TECHOS) SEGÚN CONVENIO CON SECRETARIA DE VIVIENDA SEDUVOT

413006 APORTACION PARA 2DA ETAPA DE LA MODERNIZACION DEL AGUA DE RIEGO EL IZOTE CON
SECAMPO Y CONAGUA

511 FONDO III 2017

$0.004000 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,000.00 $0.00  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,00… $0.00  FONDO III 2017

$0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00$250,00… $0.00  APORTACION PARA 2DA ETAPA DE LA MODERNIZACION DEL AGUA DE RIEGO EL IZOTE CON SECAMPO Y CONAGUA

$1,886,000.00 $1,979,000.00 $698,364.18 $438,153.76 $698,364.18 $0.00 $1,280,635.82 $698,364.18 $698,364.18$93,000.00 $0.00  Total Final
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